別紙第２

勤務延長の期限の延長承認申請書

文書番号

令和 年 月 日

人事院事務総長 殿

申請者

国家公務員法第８１条の７第２項の規定に基づき、勤務延長の期限の延長につ

いて下記のとおり申請します。

記

１ 勤務延長の期限を延長しようとする職員の氏名及び年齢

２ 勤務延長の期限を延長しようとする職員の所属部局、官職、職務の級及び号

俸

３ 勤務延長の期限を延長しようとする職員の定年及び定年退職日

４ 勤務延長の期限を延長しようとする職員が現に従事している職務の内容

５ 現在の勤務延長の理由、その延長の根拠条項及び期限

６ 勤務延長の期限を延長しようとする理由、その延長の根拠条項及び勤務延長

の期限を延長した場合の期限

７ その他参考となる事項